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Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com

Равенства со собирање и одземање 
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1      Поврзи ги равенствата со соодветните решенија  (можни се повеќе решенија).
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